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Anexo V-A - Relagao consolidada de restos a pagar processados e nao processados inscritos no exercjcio
= Data Data -_ L . -, Valor '%Ig- ndo
FUNCAO NEOP emissdo | liquidacio Classificagdo Funcional Programatica Credor proc;s:ado $sado
10 - Saide 3 8
Fundo Municipal de Saide de Ribeirio En
Recursos Vinculados = 5
503 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE 88/2022 | 03/01/2022 | 28/02/2022 |301 - 2. 6001 . 10 . 122. 1001 . 2.12. 0. 319013927 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 2.025,72 ﬁ §
503 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE 88/2022 | 03/01/2022 | 31/03/2022 |301 - 2. 6001 . 10 . 122 . 1001 . 2.12. 0. 319013927 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 1.036,26 § :.:J
503 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE 88/2022 | 03/01/2022 | 28/04/2022 (301 - 2. 6001 . 10 . 122. 1001 . 2.12. 0 . 3190139|27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 18.520,44 '8 g
503 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE 96/2022 | 03/01/2022 | 30/05/2022 |301 - 2. 6001 . 10 . 122 . 1001 . 2.12 . 0 . 3190110|62 - DESPESAS DE FOLHA DE PESSOAL 0,02] % a
503 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE 188/2022 |03/01/2022 | 01/09/2022 |337 - 2. 6001 . 10 . 302 . 1003 . 2.7 . 0 . 339039991885 - TALENTOS LOCADORA DE VEICU 7.560,00] o @
602 - MSC - 1.602.0000 - RECURSOS DO 422/2022 |01/04/2022 | 08/04/2022 {313 - 2. 6001 . 10.122.1001 . 2.11 . 0. 33903942379 - SELMA FERNANDA CORDEIRO DE 6.063,00] .8 é
503 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE 537/2022 |02/05/2022 | 30/05/2022 |301 - 2. 6001 . 10. 122. 1001 . 2.12. 0. 3190130|27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 47.067,55 § §
503 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE 537/2022 |02/05/2022 | 28/07/2022 |301 - 2. 6001 . 10 . 122. 1001 . 2.12. 0. 3190130|27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 15.917,86 % 5
503 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE 648/2022 | 01/06/2022 | 29/09/2022 |301 - 2. 6001 . 10 . 122 . 1001 . 2.12. 0. 319011961 - DESPESAS DE PESSOAL MEDICOS E 16.481,74] § |"'_n'
756 - MSC - 1.704.0000 - RECURSOS DA 698/2022 |01/06/2022 | 01/06/2022 {376 - 2 . 6001 . 10 . 122 . 1001 . 2.12 . 0. 319013927 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 276,47 8 ('_3
601 - MSC - 1.601.0000 - RECURSOS DO 752/2022 |01/07/2022 | 10/08/2022 {344 - 2 . 6001 . 10 . 304 . 1005 .2.9. 0. 31901101169 - DESPESAS DE PESSOAL CIVIL EDE 0,02 g Q
503 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE 753/2022 (01/07/2022 | 29/09/2022 {301 - 2. 6001 . 10 . 122 . 1001 . 2.12. 0. 3190110|60 - DESPESAS COM PESSOAL FOLHA CE 4.115,51 Q 2
503 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE 891/2022 |01/08/2022 | 31/08/2022 [337 - 2. 6001 . 10 . 302 . 1003 . 2.7 . 0 . 3390391923 - CONCEPT AUTOPECAS E SERVICOS 1.838,00 ‘% F
503 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE 954/2022 [ 01/09/2022 | 01/09/2022 [337 - 2. 6001 . 10 . 302 . 1003 . 2.7 . 0 . 339039991885 - TALENTOS LOCADORA DE VEICU 4.229,30| 8_ 5>’
503 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE 985/2022 | 01/09/2022 | 28/09/2022 |306 - 2. 6001 . 10 . 122 . 1001 . 2.12. 0. 3390390(1051 - CESPAM - CENTRO DE ESTUDOS, 3.447,50 8_ S
503 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE 1070/2022 | 03/10/2022 | 27/10/2022 (301 - 2. 6001 . 10 . 122. 1001 . 2.12 . 0. 3190130/27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 30.397,97| é E
503 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE 1070/2022 | 03/10/2022 | 09/11/2022 (301 - 2. 6001 . 10. 122 . 1001 . 2.12. 0. 3190130/27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 17.282,26 § :_-F_
503 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE 1079/2022 | 04/10/2022 | 27/10/2022 (301 - 2. 6001 . 10 . 122 . 1001 . 2.12 . 0. 3190049|541 - FOLHA DE PAGAMENTO - SECRETA| 7.016,48 8 ';
503 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE 1102/2022 | 04/10/2022 | 27/10/2022 306 - 2 . 6001 . 10 . 122. 1001 . 2.12. 0. 3390390|1051 - CESPAM - CENTRO DE ESTUDOS, 3.447,50 g @
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO 1104/2022 | 04/10/2022 | 21/10/2022 357 - 2. 6001 . 10 . 305 . 1005 . 2.10 . 0 . 33903992724 - GERLANE MARIA GOMES DE BAR 445,83 é ;
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO 1108/2022 |09/11/2022 | 09/11/2022 |321 - 2. 6001 . 10 . 301 . 1002 . 2.6 . 0 . 31900499|535 - FOLHA DE PAGAMENTO - NUCLEO 38.381,17| § T
503 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE 1176/2022 | 09/11/2022 | 09/11/2022 (306 - 2 . 6001 . 10 . 122 . 1001 . 2.12 . 0. 3390399(1207 - PUBLICA TECNOLOGIA LTDA 314,93 (;C)) E
503 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE 1224/2022 | 21/11/2022 | 29/11/2022 (301 - 2. 6001 . 10. 122. 1001 . 2.12 . 0. 3190130/27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 43.812,87| g g
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO 1232/2022 | 21/11/2022 | 29/11/2022 (332 - 2. 6001 . 10 . 302 . 1003 . 2.7 . 0. 31900499(538 - FOLHA DE PAGAMENTO HOSPITAL 36.256,47| § E
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO 1235/2022 | 21/11/2022 | 29/11/2022 |321 - 2. 6001 . 10 . 301 . 1002 . 2.6 . 0 . 31900499535 - FOLHA DE PAGAMENTO - NUCLEO 31.099,31 ﬁ ',;g'
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO 1236/2022 | 21/11/2022 | 29/11/2022 |321 - 2. 6001 . 10 . 301 . 1002 . 2.6 . 0 . 31900499(1990 - AGENTES COMUNITARIOS DE SA 33.860,36| § E
503 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE 1237/2022 | 21/11/2022 | 29/11/2022 |301 - 2. 6001 . 10 . 122 . 1001 . 2.12 . 0. 3190049|541 - FOLHA DE PAGAMENTO - SECRETA| 2.975,55 ~ g
601 - MSC - 1.601.0000 - RECURSOS DO 1238/2022 | 21/11/2022 | 29/11/2022 (344 - 2. 6001 . 10 . 304 . 1005 . 2.9 . 0. 31901101169 - DESPESAS DE PESSOAL CIVIL EDE 180.872,90] = %
503 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE 1239/2022 | 21/11/2022 | 29/11/2022 306 - 2 . 6001 . 10 . 122. 1001 . 2.12 . 0. 3390390|1051 - CESPAM - CENTRO DE ESTUDOS, 3.447,50 3 )Z>
503 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE 1269/2022 | 01/12/2022 | 08/12/2022 (301 - 2. 6001 . 10. 122. 1001 . 2.12. 0. 3190130|27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 3.608,05 é I
503 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE 1270/2022 | 01/12/2022 | 08/12/2022 |303 - 2. 6001 . 10 . 122 . 1001 . 2.12 . 0 . 3191130(35 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE RI 136.660,29 o<
503 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE 1271/2022 | 01/12/2022 | 08/12/2022 (301 - 2. 6001 . 10 . 122 . 1001 . 2.12. 0. 3190110(60 - DESPESAS COM PESSOAL FOLHA CE 548,24 'g
503 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE 1272/2022 | 01/12/2022 | 08/12/2022 |301 - 2. 6001 . 10 . 122 . 1001 . 2.12 . 0. 3190110(62 - DESPESAS DE FOLHA DE PESSOAL 6.973,57 %
503 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE 1273/2022 | 01/12/2022 | 08/12/2022 {301 - 2. 6001 . 10 . 122. 1001 . 2.12 . 0. 3190110/61 - DESPESAS DE PESSOAL MEDICOS E 14.713,07| )
Subtotal de Recursos Vinculados 720.693,71 E 0,00
Total da Fungdo Saide 720.693,71 w 0,00
12 - Educacgao H
Recursos Vinculados %
502 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE 32/2022 |03/01/2022 | 30/11/2022 |216 -1 .2005 .12 .361.1201.2.86.0.3190110|15 - FOLHA DE PESSOAL - SECRETARIA 3.327,19 -f
5400 - MSC - 1.540.0000 - FUNDEB 30% 70/2022 | 03/01/2022 | 20/12/2022 |156 - 1. 2501 .12 .361.1208.2.97 . 0. 31901102195 - FOLHA DE PESSOAL FUNDEB 30 79.437,94
5400 - MSC - 1.540.0000 - FUNDEB 30% 87/2022 | 03/01/2022 | 28/10/2022 |156 - 1. 2501 . 12. 361 . 1208 . 2.97 . 0 . 319013027 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 18.115,59|
502 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE 481/2022 | 05/04/2022 | 20/06/2022 {171 - 1.2007 . 12 . 361 . 1214 . 1.31 . 0. 44905191060 - C & M CONSTRUTORA E PRESTA 11.085,63
552 - MSC - 1.552.0000 - RECURSOS DO 541/2022 | 26/04/2022 | 23/09/2022 |218 - 1. 2005 . 12 . 306 . 1203 . 2.88 . 0 . 3390300|2518 - META E FOCO COMERCIO E SERV 41.250,00
569 - MSC - 1.569.0000 - OUTRAS 1323/2022 | 07/10/2022 | 07/10/2022 (276 - 1 . 2005 . 12 . 361 . 1206 . 2.91 . 0. 33903911572 - AUTO SERVICE MANUTENCZ\O AU 4.000,00
5401 - MSC - 1.540.1070 - FUNDEB 70% 1339/2022 | 19/10/2022 | 28/10/2022 (166 - 1. 2501 . 12. 365 . 1208 . 2.100 . 0 . 3390932488 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SO 339,36
502 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE 1367/2022 | 28/10/2022 | 28/10/2022 (146 - 1. 2501 . 12. 361 . 1208 . 2.96 . 0. 3190130/27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 20.018,95]
502 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE 1510/2022 | 23/11/2022 | 23/11/2022 |264 - 1. 2005 . 12 . 361 . 1201 . 2.86 . 0 . 3390391439 - FABIO JOSE FERNANDES DA SILVA| 370,00
502 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE 1512/2022 | 23/11/2022 | 23/11/2022 (264 - 1. 2005 . 12. 361 . 1201 . 2.86 . 0 . 33903691195 - GEFERSON M. COELHO 514,83
502 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE 1513/2022 | 23/11/2022 | 23/11/2022 |264 - 1. 2005 . 12 . 361 . 1201 . 2.86 . 0 . 3390369(1195 - GEFERSON M. COELHO 1.107,83
5420 - MSC - 1.542.0000 - COMPLEMENTO | 1551/2022 | 28/11/2022 | 22/12/2022 |163 - 1. 2501 . 12 . 365 . 1208 . 2.100 . 0 . 3190112194 - FOLHA DE PESSOAL FUNDEB 70 98.799,55
502 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE 1615/2022 | 01/12/2022 | 09/12/2022 (216 - 1. 2005 . 12. 361 . 1201 . 2.86 . 0. 3190110|2195 - FOLHA DE PESSOAL FUNDEB 30 0,11]
5411 - MSC - 1.541.1070 - COMPLEMENTO | 1651/2022 | 20/12/2022 | 28/12/2022 |144 - 1. 2501 . 12 . 361 . 1208 . 2.96 . 0 . 3190110(2194 - FOLHA DE PESSOAL FUNDEB 70 293.003,96)
502 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE 1652/2022 | 20/12/2022 | 28/12/2022 (146 - 1. 2501 . 12. 361 . 1208 . 2.96 . 0. 31901102194 - FOLHA DE PESSOAL FUNDEB 70 624.225,13
502 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE 1670/2022 | 26/12/2022 | 26/12/2022 (264 - 1. 2005 . 12. 361 . 1201 . 2.86 . 0 . 3390390|2551 - ALBUQUERQUE E CORREIA CONS 5.000,00]
5400 - MSC - 1.540.0000 - FUNDEB 30% 1673/2022 | 27/12/2022 | 27/12/2022 |159 - 1. 2501 . 12, 361 . 1208 . 2.97 . 0 . 3390300|1786 - SUAPE GAS LTDA - ME 19.800,00
5400 - MSC - 1.540.0000 - FUNDEB 30% 1676/2022 | 28/12/2022 | 28/12/2022 (156 - 1. 2501 . 12. 361 . 1208 . 2.97 . 0. 31900492195 - FOLHA DE PESSOAL FUNDEB 30 54.554,62
502 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE 1677/2022 | 28/12/2022 | 28/12/2022 (216 - 1. 2005 . 12. 361 . 1201 . 2.86 . 0. 31901102194 - FOLHA DE PESSOAL FUNDEB 70 234.100,00]
5400 - MSC - 1.540.0000 - FUNDEB 30% 1679/2022 | 28/12/2022 | 28/12/2022 [159 - 1. 2501 . 12 . 361 . 1208 . 2.97 . 0 . 3390080{2195 - FOLHA DE PESSOAL FUNDEB 30 169,41
Subtotal de Recursos Vinculados 1.509.220,10 0,00
Total da Fungdo Educagao 1.509.220,10 0,00
OUTRAS FUNCOES
4 - Administracdao
Prefeitura Municipal de Ribeirdo
Recursos Préprios
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Anexo V-A - Relagao consolidada de restos a pagar processados e na

o processados inscritos no exercjcio

= Data Data L . -, Valor '%Ig- ndo
FUNCAO NEOP emissdo | liquidacio Classificagdo Funcional Programatica Credor proc;s:ado %;sado
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 1/2022 ] 03/01/2022 | 28/12/2022 |27 - 1.2001 . 4. 122 . 401 .2.36 . 0. 31901101 |1 - FOLHA DE PESSOAL SECRETARIA DE 9.453,21] % §
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 5/2022 03/01/2022 | 20/12/2022 |39 - 1. 2001 . 4. 122 . 401 . 2.37.0.31901101 |3 - FOLHA PESSOAL - GABINETE DO PRE 5.369,51] .g 7%
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 6/2022 03/01/2022  09/12/2022 |39 -1.2001 . 4. 122 .401.2.37.0.31901101 |3 - FOLHA PESSOAL - GABINETE DO PRE 4.400,04] E_é
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 9/2022 03/01/2022 | 20/12/2022 |31 -1.2001 .4 .122.401.2.38.0.31901101 |1268 - FOLHA DE PESSOAL - PROCURAD 8.094,24 Q g
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 10/2022 | 03/01/2022 | 30/11/2022 {31 -1.2001 .4 .122.401.2.38.0.31901101 [1268 - FOLHA DE PESSOAL - PROCURAD 14.473,680 QO Q
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 10/2022 | 03/01/2022 | 09/12/2022 |31 -1.2001 .4 .122.401.2.38.0.31901101 |1268 - FOLHA DE PESSOAL - PROCURAD 8205100 B g
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 21/2022 | 03/01/2022 | 20/12/2022 (69 - 1.2003 .4 . 122,403 .2.51.0.31901101 |8 - FOLHA DE PESSOAL - SEC. DE FINAN 59.806,78 g g’
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 21/2022 |03/01/2022 | 28/12/2022 |69 - 1. 2003 .4 . 122 .403.2.51.0.31901101 (8 - FOLHA DE PESSOAL - SEC. DE FINAN 2.191,18] 9" g
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 22/2022 |03/01/2022 | 09/12/2022 |69 - 1.2003 .4 .122.403.2.51.0.31901101 (8 - FOLHA DE PESSOAL - SEC. DE FINAN 7.827,21] -8 Q
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 55/2022 | 03/01/2022 | 20/12/2022 |136-1.2013.4.122.406.2.77 . 0. 31901101 |30 - FOLHA DE PESSOAL - SECRETARIA 4.546,77| -;\‘ E
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 91/2022 |03/01/2022 | 04/10/2022 [52-1.2002 .4 .122.402.2.46.0.33903944 |43 - COMPESA - COMPANHIA DE AGUA E 50700 o A
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 797/2022 | 29/06/2022 | 06/10/2022 |49 - 1.2002 .4 . 122 .402.2.46.0.31901101 |5 - FOLHA DE PESSOAL DA SECRETARIA 1.796,88 § m
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 954/2022 | 27/07/2022 | 30/08/2022 |49 - 1. 2002 .4 . 122 .402.2.46.0.31901302 (27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 94,04 ¢ ('_)
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 1114/2022 | 29/08/2022 | 09/12/2022 (27 - 1.2001 .4 . 122 .401.2.36.0.31901101 |1 - FOLHA DE PESSOAL SECRETARIA DE 10.018,12 g Q
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 1114/2022 | 29/08/2022 | 20/12/2022 (27 - 1.2001 . 4. 122 .401.2.36 . 0. 31901101 |1 - FOLHA DE PESSOAL SECRETARIA DE 11.954,23 Q E
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 1280/2022 | 30/09/2022 | 30/09/2022 |49 - 1.2002 . 4. 122 . 402 . 2.46 . 0. 31901302 |27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 92,78 E{ i
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 1371/2022 | 28/10/2022 | 28/10/2022 |49 - 1. 2002 . 4 . 122 . 402 . 2.46 . 0. 31901302 |27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 160.229,41] 8_ J;
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 1523/2022 | 23/11/2022 | 23/11/2022 |52 - 1. 2002 . 4 . 122 . 402 . 2.46 . 0 . 33903943 |37 - CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 282,29 5 S
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 1558/2022 | 30/11/2022 | 30/11/2022 |129-1.2014 .4 .122.407 . 2.78.0. 31901101 |31 - FOLHA DE PESSOAL - SECRETARIA 4.729,14 § g
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 1569/2022 | 30/11/2022 | 30/11/2022 (43 -1.2001 .4 .122.401.2.39.0.31901101 |36 - FOLHA PESSOAL - CONTROLE INTE 5.238,61] 3 ;
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 1587/2022 | 30/11/2022 | 30/11/2022 (69 - 1.2003 .4 .122.403.2.51.0. 31901101 |34 - FOLHA DE PESSOAL DE APOIO AO C| 1.463,68] 8 =
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 1595/2022 | 30/11/2022 | 30/11/2022 [69 - 1. 2003 . 4 . 122 .403 . 2.51 . 0. 31901101 |15 - FOLHA DE PESSOAL - SECRETARIA 672,00 S‘i EJ
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 1617/2022 | 01/12/2022 | 09/12/2022 |49 - 1.2002 . 4. 122 . 402 . 2.46 . 0. 31901101 |5 - FOLHA DE PESSOAL DA SECRETARIA 52.680,18 % 5
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 1622/2022 | 01/12/2022 | 09/12/2022 |129-1.2014 . 4. 122 .407 . 2.78 . 0. 31901101 |31 - FOLHA DE PESSOAL - SECRETARIA 3.418,06) E
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 1623/2022 | 01/12/2022 | 09/12/2022 |119-1.2015.4.122.410.2.80.0. 31901101 |33 - FOLHA DE PESSOAL - SECRETARIA 8.147,20) 8 E
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 1626/2022 | 01/12/2022 | 01/12/2022 (68 - 1. 2003 . 4 . 122 .403 . 2.51 . 0. 33903905 |1051 - CESPAM - CENTRO DE ESTUDOS, 6.895,00] :I\J g
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 1627/2022 | 01/12/2022 | 09/12/2022 (52 -1.2002 . 4. 122 .402 .2.46 . 0. 33909399 |2488 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SO 295,53 g g
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 1641/2022 | 02/12/2022 | 22/12/2022 |49 - 1.2002 . 4. 122 . 402 . 2.46 . 0. 31901302 |27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 15.956,32] g g
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 1648/2022 | 20/12/2022 | 28/12/2022 |49 - 1. 2002 . 4. 122 . 402 . 2.46 . 0. 31901101 |5 - FOLHA DE PESSOAL DA SECRETARIA 1339160 & %
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 1653/2022 | 20/12/2022 | 28/12/2022 |49 - 1. 2002 . 4 . 122 . 402 . 2.46 . 0. 31901302 |27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 58759 o Z
Subtotal de Recursos Préprios 410.308,64) 5 0,00
Fundo de Previdéncia Social do Municipio g ;
Recursos Vinculados § I
802 - MSC — 1.802.0000 RECURSOS 97/2022 | 01/09/2022 | 30/12/2022 [4-6.7001 .4 .122.901.2.1.0. 33903599 1051 - CESPAM - CENTRO DE ESTUDOS, 3.447,500 © <
Subtotal de Recursos Vinculados 3.447,50 'g 0,00
Total da Fungao Administragdo 413.756,14] ; 0,00
8 - Assisténcia Social o)
Prefeitura Municipal de Ribeirdo I'AI'JI
Recursos Préprios \53'
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 1522/2022 | 23/11/2022 | 23/11/2022 |107 - 1. 26001 . 8. 243 . 802 . 2.76 . 0 . 3390394443 - COMPESA - COMPANHIA DE AGUA E 51,95 N
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 1585/2022 | 30/11/2022 | 30/11/2022 {103 - 1. 26001 . 8 . 243 . 802 . 2.16 . 0. 3190110134 - FOLHA DE PESSOAL DE APOIO AO C| 20.515,27 ;bl
Subtotal de Recursos Proprios 20.567,22 § 0,00
Fundo Municipal de Assisténcia Social de
Recursos Préprios
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 5/2022 | 05/01/2022 | 30/06/2022 |223 - 3. 3002 .8 .122.801.2.19.0.31901101 (1248 - FOLHA DE PAGAMENTO DO FUND 0,06
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 6/2022 05/01/2022 | 13/07/2022 |223 - 3. 3002 . 8. 122 . 801 . 2.19. 0. 31901101 {309 - FOLHA DE PAGAMENTO DO FUND 5.719,19
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 7/2022 05/01/2022 | 30/05/2022 |223 - 3. 3002 . 8. 122.801. 2.19. 0. 31900499 {1249 - FOLHA DE PAGAMENTO DO FUND 0,90
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 16/2022 | 05/01/2022 | 30/05/2022 |223 -3 .3002 .8 .122.801.2.19.0.31901302 |27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 1.413,28
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 16/2022 | 05/01/2022 | 30/08/2022 |223 - 3.3002 .8 .122.801.2.19.0.31901302 |27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 1.413,28
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 16/2022 | 05/01/2022 | 30/09/2022 |223 - 3.3002 .8 .122.801.2.19.0.31901302 |27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 1.413,28
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 174/2022 |24/03/2022 | 07/04/2022 227 - 3. 3002 . 8 . 122 . 801 . 2.19. 0. 33903099 |2562 - C MENDES XAVIER JUNIOR MAGA 96.580,60|
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 175/2022 | 24/03/2022 | 21/11/2022 |1266 - 3. 3001 . 8 . 243 . 808 . 2.34 . 0 . 33903099 (1305 - NARJARA L.L DOS SANTOS ME 3.950,00]
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 175/2022 | 24/03/2022 | 15/12/2022 1266 - 3. 3001 . 8 . 243 . 808 . 2.34 . 0. 33903099 (1305 - NARJARA L.L DOS SANTOS ME 1.190,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 176/2022 |24/03/2022 | 17/11/2022 [266 - 3 . 3001 . 8 . 243 . 808 . 2.34 . 0 . 33903999 {1305 - NARJARA L.L DOS SANTOS ME 1.840,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 176/2022 |24/03/2022 | 21/11/2022 [266 - 3 . 3001 . 8 . 243 . 808 . 2.34 . 0 . 33903999 {1305 - NARJARA L.L DOS SANTOS ME 4.312,96
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 282/2022 | 26/05/2022 | 30/05/2022 |223 - 3. 3002 .8 .122.801.2.19.0.31901302 (27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 2.247,88
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 441/2022 | 18/08/2022 | 30/12/2022 |227 - 3. 3002 . 8. 122.801.2.19. 0. 33903999 (2551 - ALBUQUERQUE E CORREIA CONS 2.000,00]
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 455/2022 | 26/08/2022 | 30/08/2022 {223 - 3. 3002 .8 .122.801.2.19.0. 31901302 |27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 4.147,88]
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 455/2022 | 26/08/2022 | 30/09/2022 {223 - 3 .3002 .8 .122.801.2.19.0. 31901302 |27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 4.743,82
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 494/2022 | 13/09/2022 | 13/09/2022 |227 - 3. 3002 . 8 . 122. 801 . 2.19. 0. 33903999 (1051 - CESPAM - CENTRO DE ESTUDOS, 2.462,50]
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 495/2022 | 14/09/2022 | 14/09/2022 |227 - 3. 3002 . 8 . 122 . 801 . 2.19. 0. 33903099 (2562 - C MENDES XAVIER JUNIOR MAGA 30.043,00f
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 521/2022 |17/10/2022 | 17/10/2022 |227 - 3.3002 . 8 . 122.801 . 2.19. 0. 33903999 |1051 - CESPAM - CENTRO DE ESTUDOS, 2.462,50]
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 532/2022 | 24/10/2022 | 28/10/2022 |223 - 3. 3002 . 8. 122.801 . 2.19.0. 31901302 |27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 4.743,82
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 538/2022 |26/10/2022 | 28/10/2022 |223 - 3.3002 .8.122.801.2.19.0. 31901302 |27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 1.413,28]
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 557/2022 |07/11/2022 | 07/11/2022 |227 - 3. 3002 .8.122.801. 2.19. 0. 33903001 |122 - POSTO CANAVIAL LTDA 960,23
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 561/2022 |08/11/2022 | 11/11/2022 {227 -3.3002 .8 .122.801.2.19.0. 33903699 |1035 - JOSE ARLINDO DE ARAUJO 2.626,49)
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 570/2022 |11/11/2022 | 11/11/2022 |227 -3 .3002 .8 .122.801.2.19.0. 33903001 |122 - POSTO CANAVIAL LTDA 1.795,81]
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501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 576/2022 | 16/11/2022 | 30/12/2022 [227 - 3.3002 . 8. 122 . 801 . 2.19. 0 . 33903024 |7 - COMAGRI MATERIAIS CONSTRUGAO 534,40f g §
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 578/2022 |17/11/2022 | 21/12/2022 |227 - 3. 3002 .8.122.801.2.19.0. 33903999 |2551 - ALBUQUERQUE E CORREIA CONS 2.000,00] -g 7%
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 589/2022 |25/11/2022 | 25/11/2022 |227 - 3. 3002 .8.122.801.2.19. 0. 33903001 |122 - POSTO CANAVIAL LTDA 1.208,15 E—é
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 603/2022 | 25/11/2022 | 25/11/2022 (227 -3 .3002 .8 .122.801.2.19. 0. 33903999 |1145 - BETA INFORMATICA LTDA EPP 1.871,50| Q g
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 617/2022 |30/11/2022 | 30/11/2022 |227 - 3. 3002 .8 .122.801.2.19.0. 33903001 (122 - POSTO CANAVIAL LTDA 128697 QO @
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 618/2022 |30/11/2022 | 30/11/2022 |227 - 3. 3002 . 8 .122.801.2.19. 0. 33903999 (1051 - CESPAM - CENTRO DE ESTUDOS, 2462,500 B g
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 625/2022 |30/11/2022 | 30/11/2022 |227 - 3. 3002 . 8. 122 .801.2.19.0. 33903999 (1145 - BETA INFORMATICA LTDA EPP 1.871,50 g g’
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 627/2022 |30/11/2022 | 30/11/2022 {223 -3 .3002 .8 .122.801.2.19.0. 31900499 (1249 - FOLHA DE PAGAMENTO DO FUND 5.528,19 9" g
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 648/2022 |05/12/2022 | 05/12/2022 {227 - 3 .3002 .8 .122.801.2.19. 0. 33903999 (2325 - JANAINA SANDRA LOURENGCO DE 560,19 -8 Q
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 651/2022 | 05/12/2022 | 05/12/2022 |227 - 3. 3002 . 8. 122 . 801 .2.19. 0. 33903001 (122 - POSTO CANAVIAL LTDA 858,01 -;\‘ E
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 654/2022 | 06/12/2022 | 06/12/2022 |227 - 3. 3002 . 8 . 122 . 801 . 2.19. 0. 33903001 (122 - POSTO CANAVIAL LTDA 21627 o @
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 657/2022 | 07/12/2022 | 07/12/2022 |227 - 3. 3002 . 8 . 122 . 801 . 2.19. 0. 33903001 (122 - POSTO CANAVIAL LTDA 772,43 § m
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 682/2022 |19/12/2022 | 28/12/2022 |227 - 3. 3002 . 8 . 122. 801 . 2.19. 0. 33903999 (2616 - FLAUBERT CANDIDO PEREIRA 02 700,00 %) ('_)
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 683/2022 |21/12/2022 | 21/12/2022 {227 - 3. 3002 .8 .122.801.2.19.0. 33903001 |122 - POSTO CANAVIAL LTDA 1.027,20| g Q
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 684/2022 |(21/12/2022|21/12/2022 {227 -3 .3002 .8 .122.801.2.19.0. 33903999 |1145 - BETA INFORMATICA LTDA EPP 1.871,50] Q E
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 685/2022 |21/12/2022 | 21/12/2022 |227 - 3. 3002 . 8. 122 . 801 .2.19. 0. 33903999 (1051 - CESPAM - CENTRO DE ESTUDOS, 2.462,50] ‘g' i
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 693/2022 |23/12/2022 | 29/12/2022 |223-3.3002.8.122.801.2.19.0.31901101 (1248 - FOLHA DE PAGAMENTO DO FUND 3.610,71] 8_ J;
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 695/2022 | 27/12/2022 | 29/12/2022 |223 -3 .3002 . 8.122.801.2.19.0.31901101 (309 - FOLHA DE PAGAMENTO DO FUND 25.033,26 5 5
Subtotal de Recursos Proprios 231.356,04 § g 0,00
Recursos Vinculados g ;
660 - MSC - 1.660.0000 - RECURSOS 10/2022 | 05/01/2022 | 29/04/2022 |241 - 3. 3001 . 8. 243 . 803 . 2.20 . 0 . 31900499 (1247 - CRAS - FOLHA DE PAGAMENTO - 1.900,000 @ =
660 - MSC - 1.660.0000 - RECURSOS 17/2022 | 05/01/2022 | 30/05/2022 |246 - 3. 3001 . 8. 243 . 805 . 2.30 . 0 . 31901302 |27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 2442000 R @
660 - MSC - 1.660.0000 - RECURSOS 17/2022 | 05/01/2022 | 31/05/2022 |246 - 3. 3001 . 8. 243 . 805 . 2.30 . 0. 31901302 |27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 20,00] é ;
660 - MSC - 1.660.0000 - RECURSOS 17/2022 | 05/01/2022 | 30/08/2022 |246 - 3. 3001 . 8. 243 . 805 . 2.30 . 0. 31901302 |27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 2.527,80) § T
660 - MSC - 1.660.0000 - RECURSOS 17/2022 | 05/01/2022 | 30/09/2022 [246 - 3 . 3001 . 8. 243 . 805 . 2.30 . 0. 31901302 |27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 2.703,80] (;C)) E
660 - MSC - 1.660.0000 - RECURSOS 18/2022 | 05/01/2022 | 30/05/2022 235 -3 . 3001 . 8.243.804.2.23.0. 31901302 |27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 684,64 g g
660 - MSC - 1.660.0000 - RECURSOS 18/2022 | 05/01/2022 | 30/08/2022 |235-3.3001 . 8.243.804.2.23.0.31901302 |27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 684,64 § E
660 - MSC - 1.660.0000 - RECURSOS 18/2022 | 05/01/2022 | 30/09/2022 |235-3.3001 . 8.243.804.2.23.0.31901302 |27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 684,64 ﬁ ,:g
660 - MSC - 1.660.0000 - RECURSOS 19/2022 | 05/01/2022 | 30/05/2022 |241 - 3. 3001 . 8. 243.803.2.20.0.31901302 |27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 1.349,92) § -
660 - MSC - 1.660.0000 - RECURSOS 20/2022 | 05/01/2022 | 30/05/2022 (241 - 3. 3001 .8.243.803.2.20.0. 31901302 |27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 154264 g
660 - MSC - 1.660.0000 - RECURSOS 20/2022 | 05/01/2022 | 30/08/2022 |241 - 3. 3001 . 8.243.803.2.20.0.31901302 |27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 1.960,64| = %
660 - MSC - 1.660.0000 - RECURSOS 20/2022 | 05/01/2022 | 30/09/2022 |241 - 3. 3001 . 8.243.803.2.20. 0. 31901302 |27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 1.960,64| g )Z>
660 - MSC - 1.660.0000 - RECURSOS 74/2022 | 27/01/2022 | 30/05/2022 (246 - 3 . 3001 . 8. 243 . 805.2.30 . 0. 31901302 |27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 1.773,20 § I
660 - MSC - 1.660.0000 - RECURSOS 74/2022 | 27/01/2022 | 30/08/2022 (246 - 3 . 3001 . 8. 243 . 805.2.30 . 0. 31901302 |27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 1773200 © <
660 - MSC - 1.660.0000 - RECURSOS 74/2022 | 27/01/2022 | 30/09/2022 (246 - 3. 3001 . 8. 243 . 805.2.30 . 0. 31901302 |27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 1.773,20 'g
660 - MSC - 1.660.0000 - RECURSOS 265/2022 | 16/05/2022 | 21/07/2022 {243 - 3. 3001 . 8 . 243 . 803 . 2.20 . 0 . 33903905 (1366 - PGF TELECOMUNIGOES LTDA 700,00f %
660 - MSC - 1.660.0000 - RECURSOS 265/2022 | 16/05/2022 | 11/10/2022 {243 - 3. 3001 . 8 . 243 . 803 . 2.20 . 0 . 33903905 |1366 - PGF TELECOMUNIC@ES LTDA 1.400,00 )
660 - MSC - 1.660.0000 - RECURSOS 265/2022 | 16/05/2022 | 25/11/2022 {243 - 3. 3001 . 8 . 243 . 803 . 2.20 . 0 . 33903905 |1366 - PGF TELECOMUNIC@ES LTDA 1.400,00 E
756 - MSC - 1.704.0000 - RECURSOS DA 330/2022 |22/06/2022 | 22/06/2022 |377 - 3. 3002 .8 .122.801.2.19.0.31901302 (27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 2.442,00] w
660 - MSC - 1.660.0000 - RECURSOS 350/2022 | 04/07/2022 | 20/07/2022 |237 - 3. 3001 . 8. 243 . 804 . 2.23. 0. 33903699 (2057 - LUCIANNY ALVES DA COSTA AND 601,05 E
660 - MSC - 1.660.0000 - RECURSOS 454/2022 | 26/08/2022 | 30/08/2022 |241 - 3. 3001 . 8. 243 . 803 . 2.20 . 0. 31901302 (27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 1.349,92) ¥
660 - MSC - 1.660.0000 - RECURSOS 454/2022 | 26/08/2022 | 30/09/2022 |241 - 3. 3001 . 8. 243 .803.2.20. 0. 31901302 (27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 1.349,92) >
660 - MSC - 1.660.0000 - RECURSOS 533/2022 |25/10/2022 | 28/10/2022 |241 - 3. 3001 . 8.243.803.2.20 . 0. 31901302 |27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 1.960,64|
660 - MSC - 1.660.0000 - RECURSOS 534/2022 |25/10/2022 | 28/10/2022 |235 - 3. 3001 . 8.243.804 . 2.23. 0. 31901302 |27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 684,64
660 - MSC - 1.660.0000 - RECURSOS 535/2022 | 25/10/2022 | 28/10/2022 |241 -3 . 3001 . 8.243.803.2.20.0.31901302 |27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 1.349,92
660 - MSC - 1.660.0000 - RECURSOS 536/2022 | 25/10/2022 | 28/10/2022 |255 - 3. 3001 . 8. 243.805.2.27 . 0. 31901302 |27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 2.703,80]
660 - MSC - 1.660.0000 - RECURSOS 537/2022 | 26/10/2022 | 28/10/2022 |246 - 3. 3001 . 8 . 243 . 805 . 2.30 . 0. 31901302 |27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 1.773,20
660 - MSC - 1.660.0000 - RECURSOS 580/2022 |21/11/2022 | 30/12/2022 |257 - 3. 3001 . 8 .243.805.2.27 . 0. 33903039 |1166 - JANE M. DOS SANTOS AUTO PEC 863,50f
Subtotal de Recursos Vinculados 42.359,55| 0,00
Total da Fungdo Assisténcia Social 294.282,81, 0,00
13 - Cultura
Prefeitura Municipal de Ribeirao
Recursos Proprios
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 39/2022 |03/01/2022 | 20/12/2022 |88 - 1.2009 . 13.122.1301. 2.56 . 0 . 3190110125 - FOLHA DE PESSOAL - CULTURA ESP 3.125,44
Subtotal de Recursos Proprios 3.125,44 0,00
Total da Fungdo Cultura 3.125,44 0,00
15 - Urbanismo
Prefeitura Municipal de Ribeirdo
Recursos Proprios
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 37/2022 |03/01/2022 | 09/12/2022 (175 -1.2007 . 15.122. 1501 . 2.50 . 0 . 3190110{21 - FOLHA DE PESSOAL DA SECRETARI 15.277,24
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 1640/2022 | 02/12/2022 | 22/12/2022 |175 - 1. 2007 . 15. 122 . 1501 . 2.50 . 0 . 3190110|21 - FOLHA DE PESSOAL DA SECRETARI 66.228,47|
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 1649/2022 | 20/12/2022 | 28/12/2022 |175 - 1. 2007 . 15 . 122 . 1501 . 2.50 . 0. 3190110|21 - FOLHA DE PESSOAL DA SECRETARI 15.543,80)
Subtotal de Recursos Proprios 97.049,51 0,00
Total da Fungdo Urbanismo 97.049,51 0,00

18 - Gestdo Ambiental

Prefeitura Municipal de Ribeirao

Recursos Proprios
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501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 49/2022 | 03/01/2022 | 09/12/2022 |109 -1.2011.18. 122, 1802 .2.72.0.3190110|28 - FOLHA DE PESSOAL DA SECRETARI 3.993,94 % §
Subtotal de Recursos Préprios 3.993,94 0,00
Total da Fungdo Gestdo Ambiental 3.993,94] 0,00
20 - Agricultura
Prefeitura Municipal de Ribeirao
Recursos Proprios
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 51/2022 |03/01/2022 | 20/12/2022 |115-1.2012.20.122.405.2.75.0 . 3190110140 - FOLHA DE PESSOAL - SECRETARIA 10.452,56
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 1650/2022 | 20/12/2022 | 28/12/2022 |149 - 1. 2010 . 20 . 122 . 2004 . 2.62 . 0 . 3190110/26 - FOLHA DE PESSOAL - SECRETARIA 3.048,17]
Subtotal de Recursos Proprios 13.500,73 0,00
Total da Fungdo Agricultura 13.500,73 0,00
Total de Outras Fungdes 13.500,73| 0,00
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 3.055.622,38| 0,00
Assinado de forma digital por © i i
PETAIBU DF ALBUQUERQUE ATCELLO CAVALCANTIOE WILMARPIRES | an s

MARANH:65881885449

MARANH:65881885449

BEZERRA:72870648472

Marcello Cavalcanti de Petribu de Albuquerque

Prefeito

Contador

CRC: 015662/0-2

Wilmar Pires Bezerra
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Anexo V-B - Relagao consolidada de restos a pagar

processados e nao processados inscritos no exercicio

Q
I e - ~ . . Valor Processado Val o
NEOP Data )|Data cao Classificagdo funcional programatica Credor (R$) Procegg (R$)
Fait
97/2022 01/09/2022 30/12/2022 |4-6.7001.4.122.901.2.1.0. 33903599 1051 - CESPAM - CENTRO DE ESTUDOS, PESQUISA E AS 3.447,50] g-
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 3.447,50 > 0,00

MARCELLO CAVALCANTI DE
PETRIBU DE ALBUQUERQUE
MARANH:65881885449

Assinado de forma digital por

MARCELLO CAVALCANTI DE WILMAR PIRES
PETRIBU DE ALBUQUERQUE

Assinado de forma digital
por WILMAR PIRES

MARANH:65881885449 BEZERRA:72870648472 pr7prpa72870648472

Marcello Cavalcanti de Petribu de Albuquerque Wilmar Pires Bezerra

Prefeito

Contador
CRC: 015662/0-2

0PUZPPIETIY. -0860-6%81-20R0-G9P6098 :0IUBINI0P Op 0BIPOD Wess d0ep | fe//dds/iq" Aob ad 301905/ Sty |:wi

VHYAZAG ST I YN TIM ‘HNVEVYIN INOHINONE TV 3d NGI413d 3d ILINVOTVAYD O 11304 VA “lod siusw eiibiq opeut



	item 31 cons
	item 31 RPPS



